dsSOOEe
ALFREDO CHAVES

Alfredo Chaves/ES, 17 de novembro de 2025.

OFÍCIO SAAE Nº127/2025

Exmo. Sr. Presidente,

Através do presente, estamos encaminhando a Vossa Excelência o Balancete das Receitas
e das Despesas, referente ao mês de OUTUBRO/2025, bem como os relatórios detalhados
da receita e relatórios de pagamentos do mês supracitado.

Sendo somente este o assunto para o momento, nos colocamos a disposição para
eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

ALEXANDRE ELIAS — assinadodeforma digital por
'ALEXANDRE ELIASABOUMRADE: ABOUMRADES
Dados: 2025.11.18 09:29:27 -03'00'

ALEXANDRE ELIAS ABOUMRADE
Diretor Geral SAAE

Decreto nº D018-N/2025

Ao
Exmo. 8r. Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves.
Josimar Piumbini.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Alfredo Chaves
CNPJ: 00,536.717/0001-52

Endereço: Avenida Getúlio Vargas, nº 1.209, Centro Alfredo Chaves/ES, CEP: 29.240-000
Telefone: 27 9 9928-7046 - 27 9 9861-3353 | E-mail: administrativo&saaealfredochaves.es.gov.brAutenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 33003700380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II
da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003700380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 33003700380037003A005000

Assinado eletronicamente por Gerência de Documentos/Diretoria em 18/11/2025 10:22

Checksum: 25514BD08456A2E71121E2C2B99A822B59CDD607B049D1C63FC93AABFEF81F3F